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Verordening Artikel was wordt, wijziging is vet gedrukt 

Verordening 
afvalstoffenheffing 

Artikel 9 Kwijtschelding: Bij de invordering 
van de afvalstoffenheffing komt het 
vaste tarief van de 
afvalstoffenheffing zoals bepaald in 
hoofdstuk 1, en de toeslagen zoals 
bepaald in hoofdstukken 6 en 7 van 
de tarieventabel voor kwijtschelding 
in aanmerking. Voor de tarieven 
zoals vastgelegd in hoofdstuk 2 van 
de tarieventabel, kan kwijtschelding 
worden aangevraagd voor maximaal 
een bedrag van € 30 per 
belastingjaar. 
  

Kwijtschelding: Bij de invordering van de 
afvalstoffenheffing komt het vaste tarief 
van de afvalstoffenheffing zoals bepaald 
in hoofdstuk 1, en de toeslagen zoals 
bepaald in hoofdstukken 6 en 7 van de 
tarieventabel voor kwijtschelding in 
aanmerking. Voor de tarieven zoals 
vastgelegd in hoofdstuk 2 van de 
tarieventabel, kan er kwijtschelding 
worden aangevraagd voor maximaal een 
bedrag zoals opgenomen in de 
tarieventabel hoofdstuk 6.1.  

Uitvoeringsbesluit Artikel 2 •Als inzamelaar op grond van artikel 
4, eerste lid, van de verordening 
worden aangewezen: a. Kerken, 
scholen, verenigingen en andere 
maatschappelijke entiteiten 
waarmee individueel een 
uitvoeringsovereenkomst is gesloten 
voor de inzameling van oud papier 
en karton afkomstig van 
huishoudens of alternatieve 
werkzaamheden binnen het 
werkgebied van Avri.  

vervalt 

Uitvoeringsbesluit Artikel 6A Bij een niet beoogde en 
onverwachte gebeurtenis kan van de 
inzamelfrequentie uit lid 1 voor een 
periode afgeweken worden om de 
continuïteit van de inzameling van 
huishoudelijk afval en de veiligheid 
van medewerkers en bewoners te 
waarborgen. 

Lid 1: Bij een niet beoogde en 
onverwachte gebeurtenis kan van de 
inzamelplaats en van de 
inzamelfrequentie uit lid 1 voor een 
periode afgeweken worden om de 
continuïteit van de inzameling van 
huishoudelijk afval en de veiligheid van 
medewerkers en bewoners te 
waarborgen.  

Uitvoeringsbesluit Artikel 6A - Lid 2: Bij stakingen kan van de 
inzamelplaats en de inzamelfrequentie 
uit lid 1 voor een periode afgeweken 
worden.   

 


